[image: image1.png]Kapracokckui

paiton

Каргасокская районная дума

Решение.

  01.03.2006г.                                                                                       № 61.
 Об утверждении социальной целевой программы

 «Оказание медицинской и психолого-педагогической

 помощи отказным детям и детям из неблагополучных

семей в возрасте от 0 до 3х лет» на 2006 год.

Заслушав информацию главного врача МУЗ ЦРБ о социальной значимости программы «Оказание медицинской и психолого-педагогической помощи отказным детям и детям из неблагополучных семей в возрасте от 0 до 3х лет»,

Каргасокская районная Дума РЕШИЛА:

1. Принять социальную целевую программу «Оказание медицинской и психолого-педагогической помощи отказным детям и детям из неблагополучных семей в возрасте от 0 до 3х лет» на 2006 год.

2. Финансовому управлению районной администрации провести финансирование Программы в 2006 году в размере 169 000 рублей.

3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложиь на бюджетно-финансовый комитет Каргасокской районной Думы.
Председатель Думы                                                                Протазов В.А.

Утверждаю:

Глава администрации

Каргасокского района                                                           Рожков А.М.